
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713775

Prodej samostatného RD, 2018 m2, Vepříkov (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu ve Vepříkově.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867533 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vepříkov (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu ve Vepříkově.

Představujeme Vám útulný rodinný dům v samém srdci obce
Vepříkov. Nemovitost je dispozičně řešená obytným přízemím,
nevyužívaným sklepem, půdním prostorem, dílnou a oddělenou
stodolou. Obytná část nabídne 3+kk s pracovnou, spíží a sociální
zařízením.  Pozemek o velikosti 2018m? disponuje domem,
stodolou, ovocným sadem a v neposlední řadě tu jsou i dvě studny.
Jako bonus tohoto stavení se dá považovat i nová krytina, která je
uložená na půdě. Dům se nachází v klidné části obce, která však
nabízí veškerou vybavenost a snadnou dostupnost služeb. Pokud
hledáte místo, kde budete mít prostor pro relaxaci, práci i zábavu,
tento objekt s jeho mnohostranným využitím a prostorným
pozemkem je právě pro Vás a vaší rodinu. Máte jedinečnou možnost
vlastnit dům v krásné lokalitě Vepříkov, která kombinuje klidné
bydlení s blízkostí městské infrastruktury.

CENA: (za nemovitost) 3 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2018

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713775

Prodej samostatného RD, 2018 m2, Vepříkov (okres Havlíčkův Brod)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Rok rekonstrukce 2019

Rok kolaudace 1940

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 2018

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jelínek Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


